## ESTADO DO MARANHÃO



### **CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE - MA**

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



Instituído pela resolução nº 01/2024, de 08 de Abril de 2024 Quinta-feira, 06 de junho de 2024 | ANO: 1 | Nº 12

# Índice

SECRETARIA ADMINISTRATIVA	
EXTRATO DE CONTRATO	
EXTRATO DO CONTRATO Nº 20240604.DP.001/2024	
EXTRATO DO CONTRATO Nº 20240604.DP.002/2024	



#### SECRETARIA ADMINISTRATIVA

#### EXTRATO DE CONTRATO

#### **EXTRATO DO CONTRATO Nº 20240604.DP.001/2024**

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240604.DP.001/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 002/2024 DISPENSA N° 001/2024 OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar a implantação do Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene – MA. CONTRATADO: M D S MESQUITA SERVIÇOS E TECNOLOGIA - ME, situada na Rua Tiradentes, n° 477, Centro – João Lisboa - MA, inscrita no CNPJ sob o n° 16.799.630/0001-08, neste ato representado pelo Sr. Mizael da Silva Mesquita. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ribamar Fiquene - MA, representada pelo, Sr. Júlio Cezar da Silva Oliveira; Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total: 42.000,00 (quarenta e dois mil reais); PROGRAMA DE TRABALHO: ÓRGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE; UNIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE; DOTAÇÃO: 01.031.0001.2-001 – MANUTENÇÃO DA ATIVIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL; NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 500 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS; Fundamento Legal: Lei n° 14.133/2021. Data da Assinatura: 06/06/2024. Ribamar Fiquene – MA, 06 de junho de 2024. Sr. Júlio Cezar da Silva Oliveira – Presidente da Câmara, CONTRATANTE

Publicado por:

Presidente

Código identificador: \$7WpZ/riaUsw

#### EXTRATO DO CONTRATO Nº 20240604.DP.002/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240604.DP.002/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2024 DISPENSA N° 002/2024 OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de material de limpeza para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene – MA. CONTRATADO: ARGO CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇO LTD, situada na Rua Francisca Filinta, n° 19, Nova Lisboa – João Lisboa - MA, inscrita no CNPJ sob o n° 13.755.005/0001-76, neste ato representada pela Sra. Nayara Rayanne Sousa Cruz. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ribamar Fiquene - MA, representada pelo, Sr. Júlio Cezar da Silva Oliveira; Prazo de Vigência: até 31 (trinta e um) de Dezembro de 2024; Valor Total: R\$ 52.235,22 (cinquenta e dois mil duzentos e trinta e cinco reais e vinte e dois centavos); PROGRAMA DE TRABALHO: ÓRGÃO: ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE; UNIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE; DOTAÇÃO: 01.031.0001.2-001 - MANUTENÇÃO DA ATIVIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL; NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE DE RECURSOS: 500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS; Fundamento Legal: Lei n° 14.133/2021. Data da Assinatura: 06/06/2024. Ribamar Fiquene – MA, 06 de junho de 2024. Sr. Júlio Cezar da Silva Oliveira – Presidente da Câmara, CONTRATANTE

Publicado por: JÚLIO CEZAR DA SILVA OLIVEIRA

Presidente

Código identificador: jihz74ldip20240606230600



# **Estado do Maranhão** CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICIPIO DE RIBAMAR FIQUENE CAMARA MUNICIPAL:0162 Controladoria Geral do Município R. Goiás, nº 100, Ribamar Fiquene - MA, Cep: 65.638-000

Júlio Cesar da Silva Oliveira
Presidente

Informações: camaralegrf@hotmail.com

MUNICIPIO DE RIBAMAR FIQUENE CAMARA MUNICIPAL: 01621920000190 /C=BR/OU=Videoconferencia/OU=454520480001 79/OU=AC SyngularID Multipla/O=ICP-Brasil/CN=MUNICIPIO DE RIBAMAR FIQUENE CAMARA MUNICIPAL:01621920000190 Data:06.06.2024

23:15